
.¢,.

” Estado do Cearé
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu (

> I \Qi: iri"~P
R)ml 1

J

AVISO DE LICITAQKO

PREGAO ELETRONICO N” ST-PE001/2021 _

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comjssio de Licitagfio torna pfiblico que a paxtir das 12:00 HORAS do dia 06 de MAIO de 2021
esmré disponivel para 0 Cadastramento das Propostas de Pregos referentes ao PREGAO
ELETRONICO N" ST-PE001/2021, cujo objeto é AQUISIQAO DE VEiCULO OKM,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICfPIO DE SENADOR
POMPEU. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 06 dc maio de 2021 das 08:00 is
09:00 HORAS (I-Ionirio de Bmsilia-DF).DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 06 de maio dc
2021 51$ 09:00 HORAS (Horiurio de Brasilia-DF). O edital poderzi ser adquirido nos clias liteis, das
08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro, Senador
Pompeu/CE, ou atmvés dos sites: \\'w\\".|,>ll.org.br; TCE-CE https://licitacoes.tce.ce.gov.br/;
https://www.senadorpornpeu.ce.g0v.br/. Senador Pompeu, 22 de maio dc 2021. José dos
Reis Rocha — Presidente da CPL.

Senaclor Pompeu (CE), 22 de abril de 2021.

£1” /4.? J3; M 129540"
José Hig dos Reis Rocha

Presidente do Municipio de Senador Pompeu

3*U M:5‘ ih-C8' ¢~n¢-

‘Is:-I-‘:4

R #515555;
"*~\n@n~7'

Prcfcitura Municipal dc Scnador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728421/0001-82 — CGF n° O(1.92O.284--2

Page Municipal - Edificio Francisco Ftangta Cambraia —
Avenida Francisco Franqa Cambraia, n.° 265, Bairro Centro — CEP 63.600000



aLicitac3o

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

' 0 DE(“'\\F /9§='*' 0 \
8 Fls ~O

it ......
_ R '|1rica

'9"-.-_, .. 7

Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICACAO DO EDITAL

NUMERO ST-PE001.2021/2021 s|TuAcAo ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA O6/05/2021

TIPO I MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09300

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJ ETO DA LICITAQAO
I AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE.

Data da publicagao do(a) publicacao do edital: 22/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicagéo do edital do(a) PREGAO - ST-
PE001.2021I2021 esta pub|icado(a) no seguinte enderego eietronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=343.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2021.

JOSE HI OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Pre idente da comisséo

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .1-_ _E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pom eu\CE 11'“!p I ‘I-ill" ' | -

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel; - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br 'J_|_F_.[Z!-|- - :4|"Link direto " "i'j{,'¢i.a'; :
wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=343 E _ '_‘

Pégina(s) 1 de 1



. °;";‘o OE L/0/)“ E1

A Sfns
“'\

‘*1 '"a":'s';i2;j' A
. u '95-_,_. A»,

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Poinpeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO ST-PEOO1.2021/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA O6/05/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

_ OBJETO DA LICITAQAO
1 AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-
CE

Data da publicacéo do(a) processo cadastrado: 22/04/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO — PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - ST-
PE001.2021/2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=343.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2021.

JOSE HIGO S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pornpeu\CE I :_"_J':|,"I'£u-_

CNPJ: 071728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu,oe.gov.br .n+F_.E;*'_ -
. . L - 'Link direto "

wwwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=343 E . '1'

aummo Pégina(s) 1 de 1



Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO ST-PE001.2021/2021 SITUAQAO ABERTA

§FLi if
"1

_ R ""'lI’iCB 5
".\ho_..'\b"’

MODALIDADE PREGAO DATA DAABERTURA 06/05/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00

1 A LOCAL DA |.|c|TAcAo"”"i’***‘“"W**'** " 'AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - cemao

OBJETO DA LICITACAO
I AQUISICAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABAL
CE.

Data da publicacao do(a) aviso de Iicitacéo: 22/04/2021

. W. ..,.._
ATESTADO DE PUBLICACAO - AVISO DE LICITACAO

HO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacao do(a) PREGAO - ST-
PE001.2021I2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=343.

Senador Pompeu/Ce, 22 de Abril de 2021.
0, ..-. ..- - "“"‘ ' "4 -. _ '1

"M-L 1» ‘F 1 A .?i‘i

JOSE HIGO DO REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

. . ll .‘ - . V ' . i r ‘ -‘
‘ \~‘* UB1? .&!‘1 .f_, r, " L‘ “Av -~> I‘ Ml. k 1 r . > I

:1 ,. " ll‘ ‘ r~_ -_m; ‘ ._ .x.:; " 7 ' ~ 1 - ' ' I - '

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE 11"‘! |

v

- I54!’ -
CNPJ: 07.728421/0001-82 -Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br -I _.§:;=::; :"ll -Link direto "

wvvw.senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php'?id=343 E . ‘I’

aucmo F * l “""“: Pagina(s)1 de1



O ISTADO -= Fortaleza. Cari. Brnll "- Quint:-loin. 22 on obrll do 2021 23 '10 PF::..;iii.,,: Tficiiioo. 0 Grémio oflclalimu ontem o norm do gailoho Togo Nunes como new lécnlon. 0 lrai \5s /
M‘gj'K|l R N nador dove chsqar hope para aoormanlur a earaia do time na Copa Sui-Anwrlcam. Ele sibsiitiii

= ' Renato Porialuppi. que oelxou n Grémio na iiltima saimna ands con-andé-lo poi qualm anus.

Fluminense estreia hoje na
ESPORTELibertadores, ainda invicto V  AMADQR

\lO clube nunca foi den-otado nas estreias da competigio. Trata-se da 7'
participacio do Pluminense no maior torneio de clubesdas Américas

Iissunlo que nlo iill do ca-
boqa dos Lritoloru. a Cops
Liberindore: cornea: pom
o Flurnlneme nesto quinin-
-fclro. contra o River Pinto.
no Muriicano. Apem de o
odventrlo Icr conildemdo
um: pedrelr-i. u reiroipeclo
Lraz boas lembmnqaui o time
carloizi nunca perdeu em es-
lreliu on compcLii;&c Inter-
nucional.

Em sera 1 ietinm parli-
clpacan do Flumlnenie no
malor Iinrneio de clubel cla
Amérlca - iambém dispu-
iou cm 1971. I985. 1008.
2011. 2012 9 2013. Com on

Boon Junior: (ARG) no mata-
-maio. lodot it curipedes da
competlcln antes do grmde
final contra a LDU, em que
ncabou dcr:-oiado.

No: mos seguinte». com
dole mule: briisilclros. o
Flumlnense se aconuruou a
diapouir a cornpetlolo. com
estreliu no eslldlo Nlllun
Santos. in no uno do 2011.
muiiu deafnlcado. 0 time co-
rmadado par Mm-icy Raunc-
|hofioounocmpai.epor2o2
comm o Argentina: l\li‘llOi'$-
com dnis gob dc Rafael Mon»

, rm A cqulpc foi rile -11 ollavas
daquela ediqio. em qur: fnl

PflITLl!l.I’0l logo: de coda uma
dos ieis campanhas iité aqul.
o time tricolor acumula tnis
vllorlns e ire: empimes. Deve-
-se Iembnnr ainda que. apeuar
do gr-nude niimero dc vagu
dinponiveis com o aiunenio
dz cumpeuqiin i.~ a criacio da
fine prelixninar. am or mo:
2000. upenos dols limes bro-
sliclms 1e ciuxificuvam.

Em 1971 e 198$. u Flami-
nense cufienlou branieiroi
nu fuse de grupos. csireimdo
contra Pnirnelm e Vnsco.
renpccilvuneniie Na primal-
ra ocasiio. vcnneu or civi-
verdes. mas deixou a compe-

ugiio ainda no prlmeira fuse.
o que iambém ocorreu em
aul voila ao lorneio. quan-
do cslnou com ompale corn
o1 cniznulilnoi. No relorno
ii cornpeilqin apol 21 anoa.
em 2008. 0 time irlooior caiu
no ‘grnpo da rnorl.e". denim
vez com Ar1enai-l\RG.cam-
peio da Copn Sul-Arni:ncii-
nu L época. Llberiad (l'Ai(l.
time i.ie Nicola: hem. erilin
presldznie do ConmeboL e
LDU (EQU). do altitude de
Qullo.

Compelo do Cope do I111-
sil no ano anterior. o Flami-
neme estreou poll! prlmelra

vex fora do Pals. justnmcnie
comm 0: cqualorionol. que
ucnbarlam se lnmando nlgO~
us n1 final do compeliqio.
No primeiru logo. enirelan-
lo. em nruaoio desiacada do
‘Ringo Silva. a equipe co»
mandudii par Renato Cari-
ciio ficou no ernpnie sem
gals. que lcve gouo dc viiorla
pclas ndvenldades impos-
Liu palm 2800 metros anima
do nivel do mar. Aquela foi
ii campanha main dcsiocaila
do Flumlnense na Liberta-
dorel: melhor lime do fue
de gnipos, climlnuu Ailéilco
Nnclonnl (COL). 5&0 Paulo e

ellmlnndu pelo Llbcmul. No
ano seguinte. em20i?.. o Flu-
mlncnue eslreou com viloria
rohrc o Arsenal-ARG por 1
a 0, com gol dc Fwd. Delia
vez. o time calu nan quarto:
ale iinni. pun 0 Boon lunlon
(ARG).

A iiliima estrela do Flu-
minense mi Liheriaidnrea foi
comm n Caracas (V1-LN), em
2013. A vltdrla fol simplex.
por l a 0. com iielo gul de
Fred no eshidlo Ollmpico
dz capital venezuz-lnna. Mal:
um: vex o lime tricolor aca-
bou ellrnlnndo nan qunrinl.
pelu Olimpia (PAR).

Futebol feminino: Palmeiras vence Avai/
Kinderman no Campeonato Brasileiro

A lcgundo mdoclo do St-
rle Al (prirneira divisan) do
Campeoonlo Brasileiro ile
Fineisol Feminine love inl-
clo nem quarts-loin (21)
com viioriu do Paimeiru
iobrr 0 Avni/Kindermuim.
alual vice-campein, por 3 a
0 no eflidio Carlm Alberto
Coil: Never. em Cacador
(SC). 0 lnternaclonal tam-
bém pnliou fora de ca1a:2 a
ll unhven Rnhlo rm elindln de
Pituocu. em Salvndor. O Real
Brasilia. por Em. dermiou o
Boinfogo no cslédio Ciro
Machadu do Expirllo Sank).

mals conhecldo comp Defe-
lé. no capital federal.

As Palmrlms live-nu-n u
control-c do logo em Coca-
dor. Am 17 minutes. 1 lau-
ral Bruns Calderon langou a
renlrriiwiinie Bla Zanmilo,
que diirlillu cum a goleim Bir-
ban e levou a melhor. A bola
aobrou pan clm. quine no
pequenn Mm. ma: a alumni:
hnleu from e 1 mgr-icita Carlo.
pnum nriien do llnlio. nalwiu
ll anfiiriiis. Am 11 mlnuloli
em nova lnvmlda aivlverde.
a meia Dudu Santos merino 0
lrzvcssooi A minim do Avai/

Kiixlermnnn fimu minis corri-
plicada aoa 34 rniriuiol. com
o expulsin rle Mrblra por
reciirmlfifli dnndo lupo go-
leln i‘tl€1’VIL Leticia Aos 40.
enfim. o Paimeim bahncnu
al mics. A !1'l('l1l Camillnlla
uznmu cruur pela esquerda e
aizbou enoobrlndn narquelru
dos Leon.

Nn empa final. iu i:aurinen-
sci queue empnlanun lop no
[wimeim mlnuto. min n gold-
rn Taty Amaroeviiou ogoid:
iarlssa. hem: a lrmu: corn a
atnmnle. O Vetdiu mpondcu
quau-o minuioi depoll. com

Bi: Ziinmino sendo derru~
bad: na fire: pela nigueira
Slméln. A pmpi-in inipmiriz
lmeu o ptnalli e wnveneu.

As nlvivercles iliminnlmm
0 riimo. rrm rmnllvznm ii
parricia sob conimlee li\li'Il‘[1~
in-um ii vnnlagern no linnl.
Aos I3 minutol. upon crun-
mcnto r-uleiio pela direilai
queue dn linha do fundo. o
niaciuur: Carol Balnna - que
perdeu umn grnride npnrtu-
nidade no can de Leticia um
rnlriuio um - mlndou para
11 redu. (Com i.rii'ornuqoe.|
do/igénclii Bnuil)

bun“ cm -Inhale 11 nfipuai-11 muIi» nniin - mum111? Cfifllmfim iz owe lli; IIIWIE-iii‘ in an u iiLWE~0¢. mmmi mu e :11 >r misnwe. mp: FQWDIWIIIIGI an mans-1an E$g.!\'II': - I:;I£.UBIIlFII| mono 1 n1-111 11 n-1 ID 1-no
B|75iJ.I'll€'1II\laI'.iholIl?IlIYlN % é .
r\IIIl~Y0ll\~1Iltl1!‘.C1'IIIOF 311 1!NB C1H‘)Ilto|fl uzfnziiomvai vuwon .mAi-1111-i1»1.nue1ini
I II-II11 '54» e hand: 0'1-IBIL Blink H‘ IPE A REYCGIIF UEDOCIDE
s awn:-evioruonos saw Fllflll It cam IQ .. iv 11 Ifiilbflfll-II vim mo:
NI PWIILII lflulvlfil I’ :l§\1vrQ( It "IL EQI e #III:€fl1n|u&) -QIQ1 IF
IDUHJF-E-11:: ll-chin ail’-l=un111 1i l~ -i-1.---mi .'- znzi my-.i-a--.1. om 11111—u1 11 co-an av mo 1e 2n:i,~1w-in-1-ip Q 1 1m: oainu-1:
lPPH.HlDBdl‘I1\IIlEEGJIPO8 DfiBE1.IiIIIt'lIlNPJ10II -IQCIIIII-J1.v1|u¢1uu=uvi1nini11-1i111unvi1.in1mm wmmngauuioe-an
Jlltflllfllrdil I071 Qlillfliilfl NIIQ 3'16!-ICQJU
Illlllllll IWI NIKIKBAIIIWII-liI>l'I—FVl Qlluflillllrlilrrlflolll

R:-5:?.§i?.i€1I§€a=!§‘°g¥-‘=zgifige
55:10Igineoinllsui emié
Niwi mmgouu ‘$.‘.."L5

El:E;
vi1i11w vii-no-I 11 vim-1.. Emil! Q -wsminio mm. 1- mm -mi an :1: in l-E5! P4 -mi.-1-1-i 1-. A-1.111 1- ‘:lllIIil\G r1»ii1ii1-- Il' i-\¢lll',‘l‘:_1\I~1- Mtlzl - i.o=i-i.n=~-.u an l”H!l::d horn-mflalihu 1- .‘H.'l .n 1» li\i\ I-Ll u-=-in-=-mun 11 mp. in mi DJ an uni cw, U15! um GIN! Ibjlli Cuwlhgh 11 IIIIVIIII11: lu:u[l0 1». —IVi\‘I! I»r!l!1Ql!‘It 11 §I\b\Id M 511$‘! =1 Jvvivlvill. lllllll inUllrvlluinolrvcl :1---in 1. coifinw -im-mwi IIIIIIIHII 11 manor p-i1 inwhile rI\l| DIXIIIII ix: Iuloenu. 1 rum“ 01 Frown I021!!! 1.; flfl oiii.ss1= n Yllmli
GI fiulfiwllfi nnlllill-1| A |IlIIDlQ'Il7 Pil III HIHUIQI1 MIIJI VII lrltlvl

>=~i11i,u ui-iniui 1- >1-1m» - 0 mqimiv or cumin.“ plffllrllflh 01 iimnh noun
1111 nu rm-1111 r.i111i111_ r-mm r1rw1iua:. rum 1-mu» 111 11 en-cum: 1 crouchiiui-em=.1m nsn11i11 mm Einoun u- aim on 11nulemur,w.vi1n.1n Rows
in 11 nip: you mm IIHYIQMI 11 puma: mimmcon animm 1 ni-1iii1| -rain 111
liumlllllill nurlunli e1 mum IIO niw-om UII 1 lurlrn 11 i11¢uii---in uniiionun
111 inlom'o:i_11oni o Mlrio enrrunnmi uv ofixnnna Mi -my-1“ mm 1 111141
o11».u-==in1~1k1iii Yll hnvlno 11 11;»--in 11 oubhro 1- {Di 1- in 1 -1, "1 -1- min-1-111 =1 I" iii (Muzzy r oi invir-iqioiiiui: pl mm v1i1v-min

P-111-iiuinwnnsnmwvviwi omuuuui omnn-111-:i=-1111Ln1e:1
lair: piik. Uikrtflhifl en :re'.':~.:i := cs. 11;»; iL':£¢-1-1‘/.51‘-15'-;r1A;tP‘!u:lP'
urvmsrmi nip mp: onuiqu u 1iiu111a1i1 r-nauiiua av-qi-in 1-q-=v-11
mum an-ion:-nu-uebiznin Win marrow umumamii - Q11-niimwwiv
i-»p¢n1wo11 on1>1~ur-wiquiwuammuoii-nun in-.ii1ni11»n111
111-i-=1;-unaorvnan I-wwv-111.21 "111-mi-1 -1-in-1-1-i1i1ii1
i-111*-i 1-1 rrflxicloom Ivwl on mu avimannin III nmwiiini mi-.1-i-M
aonuioiui onmwennvmi-1min-a-n-pn inn-i--mnimwscwu.wmn-nuuiuram 11 nu-ianon n iaiiminiii 11111:“ cs vovmmmu
uwwhvr Inniflflflumvfl maxi»-ii--1i1-1-1.;-or.»-01 nnviwuinmwm

win-mi no-=11 Q an-n=iw1iw--. _ 11- 11 in-111 n Fvvillnrl 11 cimim or
i.»ni=;1¢iw~1>i.oi1=i "1 1;-in 1-1|» noon flDI'7li7In1lPI dnnllvivi 1111 :11.»imu-1» -111 Prnlouw 11 r»-rm i11.m111 11 mp» auiaiim on on I-eoimnzi-aw,
(No mm Monro 1- iwm -'1 no--1 1 Ivlvflnlll uyluntlpbl 1- -1-iqni lunuolxm1-1 1-1 uuwi 1:1 111-1» 1- an-1:11-1 on ii-111111 Jlmnlivalirll 11 -r1-iiuuin
on or Annual 111 Pvnaonn ownimv nu in» 11 Iin iumm 11 Duulpflil on onown. 1- Drgn wnmazr 11 on iwm 11 omni1-on o 1111: 1111-1 mnwvnn
IIDI on uiln 111 rm :1 unimi-1|‘ -1uIi.Iu amim Yllflflitn amen CINIIII, um
cnuii umoni wwro1i.me ma 11-1-11 on 1111 1-1-an we I1‘. vcece I-uim-111-11
H-ILL W i...i_i.1.../.i........<..=i..-...1i1.,..i¢ flu bu 11- "NV -lw R-ii mu-

I\I 1 ulllu II 0 In -11:1 noun-uni on 1 c111u1ii-u-11 111 I-vwi-1111
1uPvvu1r1¢vmi|11>nP<1quEuuni1:1ir51Fe0n\r.\17impuh1en Awcoa II maman on INMIY so mmnnim u ummiu no nnniii 1111~or-vi-m 1 nvimon
111ui1u=1iii-ergo om 11 Anni“ nuimwiuu owumi ilu inn 11 hi rniuuiii no-1.
Illa on om Ill on-41 u Pimn woemzii iionngiimm 1- !n:.l|0l'|D1llri uni!

rv mi-<1 hut 1 rm wfl un-nenimroomnninziamzii 11- I min in mi-1 VII) rlnu _31 in Oenro amaulnnoniica nvinnmannmwnu-qmrottiiqui,
1mnang1b1.q|cm-1|IoIlI|ImhwafllI -Jvdllftvllnhbuh.

FllillIiI .QRiflD3IIflUl$IMIl A"

lnnoooo mu - mlrlrruu lkillfllll. ozaouiixie-nvine ue $135940-
roiuoa on nlvoe sr +1 union» ii».-1-ii“ 11 o,in.-1- 11 L-111.11 1.1 on-nip»
!IJI|\lc4l|oEEIIFI Ilhlisn -1.1 rs»-vinoii-ms on. air-1mm not Ill! ill in in "WI 11
irm 1. uwinm l\I 111- 11 Linumi 11 |'|IlIl\Il oi.-i1 on 11 1-W11“ inuiiwiu VII
im lam -iin-iii. CI-mtiu, iv ui u-m lihull - J1|»m1.iu\':5 mm VQIIIIIKIGO mu.
III lltlhvilllz 1 1:111-1 llll -mom 11-» Imlfllflol 1- i-siiuue 1 iwoiuinu III
mu: an 1 nu-ui comunclio as mmssuwun FWi$'iAR swvlcos ne con
svirmmensoeesomuelno nuance aesuos Fi3ZM.i1‘.AC1l-'iI curmmus
muicze-. iuciuinno YREm.m&u1D,A£o\1l\niu>u|1EIi1’o s noiirnciu. ma AREA:
rvrnriru ll min 11 iimrurw inuiui-irm-viviie rin umii-loin n= iii-imam;
ce u norm 1 mu -um niiiwiiin 14- Gilflllilflil no an-1-;1 mm an vmonui 11
mruomi, llu -4-11 11 111 fllfllll =-91-m Jifiillfilci 7|! 11 an 11 mi no-111
um Inn 11 n.im- m-1111111 Collilll 111411.11

unoooocull -Ilinmm uinuauoeuiuumvi ooliuiuo-colonicmumcme ol LI=m\do~wnoflIouloool uoivielo vouiion oenlwt
Milli! Iii II‘ XISIII ilifi Y§& Di FWSCO6 7'47;
now" H260 olllm-. i:urIw\‘r>\Cl0 mlwesrndo DE $11405 DE nzmaaawu
.\!..vUl.*. YHJI \_,‘.4'iiJllPIlL IV Z‘il Fl-‘i L/it Li-‘Ml Ll: JUI.'iUl\.~“~,J-IN VU AL 11. ‘.1 1. {Al >1 ‘.1. J.)
mum 2:-ssm-main SCUM e simivriwum unoeoouwuoo us wmwi
DQIIZAMM-K2, ccurmue mmem melon 1 nmu-1 11 2-mi mun», nim-
II Ill CIIIIIIH Rlmlfillfili LI-lXI1l§7Ll. IIIII IAIIKI III IIIIQISIMI Ill In Ylllill
11 mums» 1- nun: job IIIUIQ lltlmi looueoucn lovunovoaoau um.
cuool NIII -“"1111 cm-‘iii, no mm Iuntllo 111 um» iipi-1 an (dull)
an 11111;-1 '1-nvneeuuuuiwumoqiniwvinu ninaa-‘-11 0plB<IUVIIfl
ll-fllfilb W407!!!“ I IIBIQIVGN l¢§III_ VI Cam IIIFVHBLIHIQU llflilkln I116! I
Av irlMo.YI_ClPIU.6I\1I0lhALII|-(‘[7111 Ifillllflfll “II Hm Flllll Bllllillfl
llJ\U — £5.16 flllflii II N21 I’!-lit“; IiIiIilI ll Bdmllilllllflfl-‘iiiihrll D KJINIJI
miw~1iiu11i.=1-an

‘noioooosuul »nIeInu|ii nu-zuu. onoovnnpurnnwoe-unnnnno‘1»¢n1~-U-=1- .-a..-.»- --w---..--- . .....--->-i--
nlunmdoaro-nuns I'Iuco-an-ncua.|on,n4-ail,-11 1 conlvlllirzomlImuoloolI0eQ4onIlI|o||ouu\u|¢Aolol1uc;iuxIuLow1A
nernarulfllvltololnnuoounnlaialnioflclqonoooncannnonmls
IA\:io.ruiI-iainarononooniconnvniugto eovluiinoohvlaoi iuueni
or zmiml our coon» onumimyxo e ruicunuwm non iw;uus<v1 oo wuoo
on nmlnelflonlsu Iiuoorixnclo oosnoriauoooiuoaaiicnclo | union
nunnu nnnucnclo oelnelial oowulcno olaoornlwiz. cannon
n|o.IrouiIco1I_nn_|IIb0mI1AIIItoooI>mc$I—Al|A-Jinn.
nimwitsrnmmogoeei Evemos lulu:-FF. olamnwu i-um mumuu urn;
111111110111;-11c1141u111i11ri11u11111 11n1un1111na|11|nnn11iu-.|\ni\iin lusrrrum Piiilll as reuwmviuenro lilmiuo mum In corn H mu-1=imi
<i>iiIu-"1 mum uni» iu|.n.n1i imi iiiimiiiiniu-salon smiininwi1im-
BI!!! 11 Ilewlo in 11141;: rriruol 1 enalllvmrailoirwlliflfll PIWIFIIDQI”411n11am,|1enn. n1-ii--iiuiqii-iinvci-o1i1ronoois1 nemwpuwiu
mun-mmun mi 1 11-m=1i-.i11¢1 iiwunauou u---111

i!'laoooacinA-vl£remnA|snzrumAeoIuu-iwi:ooIcum||)A-
do rliolo Inlliluai. :0 Ioaniziui .4 nuooln on i-urlvi-I|A lull.emu. ulnoolialu - mm. um coauocn 11 lllIIXIl ohm!-yltn |i1-1 1 coun-
llillflli 1, FIMIIN meow messncm or IIIIIJI-\I.M. on mm; nuuurno clnhconn Ivvwultivliinun covrrnauclooe lllnncra onvimvuuclo
IIDIL. Ifll oluuoa, A IIII1 Illcuuooo In olllaniicul non IIIOVII
I\IIl1'!I1CIIWlI t ocumool non um uui1urio.eou roniienuuro unlin-aoauvi I unnuio uncloulloc rlwnu oumol ouu couerlu an rum
unuununcloa win-unuoemmnu eeuiriioone wilnnol III-
clu :IIlI|.\vov.onulu:ouvIn|1o|Iodirm IflSllI’BUuv.ullIIl-I\|II.il1 --.1-.11g1.|1. no Inllnon on Ilolllwuu no iaiuiieailiu on ninoruuw
:1. cunrolol rlmlw flnconewo on nlamvw elation nmix. Iw
1111 menu an :1 anal 1| om. 11 1maui1.m 1-1 11 airman 11»-11 IANINII
no iuiipn min, um, »iw11- uoo<n- cw-. 1 1-mu MIPIVI mmm 111 Pmpucn
1 um." III 1: illilfli “IUIII nominee" no vie.-m Olllb W ,1: 1-mi min-
znnn-am1rn11.nn1~.i~i mm» :1 en um 1| |z.wi iw use 1:11 Mai n-mu’ zviiwaiiuiun AHBNG Eill1\ifl>dfl4 11 .u»-1- mqimu

Paulino Rocha
No klll 6 do abrll de 19?9. M -12 nnos. morrla u

mnlor nonii: de nouo radio. Paulina Rocha. Fol ele
que me denonilnou dc 'Pnpa". Saudades. Plullnci.

Colombo o Karam
Doll names que brilhararn om noun n1.lr.lin. Son E181.

Colombo S! I! Paulo Karam. coda qunl o meiiior. For
onde anxlam?

Lotaria dos Sonhoa
Elli continua rnudando i1 vidu de muilii genre. e cad!

vez mnls iizredlioda enire ox cearennea.

Bachara
Nunca pemel quo um gol de lulln ri.-pen:ul.ine unto

coma cslc iililmo do Leioi contra o CSA. A lembranqa
do Beciiniu que nL0lill.|lil'-I briihwdo. ngoro. em Mar-.iii
gunpe. no Coléglo Olirnplcn.

Branquinha
Tern genie me pergunlandu se u large Bragn Flllin.

o "Branq\1lnl)l". i.-an emre non. Eu uimbém gosuria dc
saber.

Eliomar do Lima
E dole cue depoimenlu..."Nlo 6 bum flcillur. ale

ponqui: Dun andn mulio ainreliidn ncsia panda-rrilii ‘.

Jesus Gnsto
Os 80 I110! do Rel Roberto Carlos continua a emo-

cioriar iodoa nos. O Fanlinlco de domingo pumdo.
mandou no or um erpccial noble 0 o Roi. E12 continua
wndo maje1iade.']i:lui Criiio. lelus Criuo. cu eslm:
aqui...‘ 'Flc:imm as cancoor e vocé nflo flcou....‘.

John Pu
Mala um jovem que brlllu no oducncin

Mnus parablna no Jufto Fez. I|UflO do odo-
géo Toloyoe, que 1111 no mldlo com e comiso
muito bonito e que traz divine monnoqom...
“Tudo posse noquolo qua me iortaleco".

Téqulo
O nodador Lulz Aiiamlr, redicudo no Cenré.

val rfoquio, porricipsr do: Olirnplodes. inte-
qrando e uqulpe do Brazil. Dou: IM oboncoo.

vwa o Fangs Qmo 16 enobrece 1 simpfiiloa
Essa nuiivel lnsiltuiclin "de ll‘ (-°m“"'°“¢°‘

de ensinu. esté com ler.nn- - - -
do an i\Ii0i de vidmgio as w¢"|"9l°" Jun"?
anon de (ruins. porque lo» umbm mull” hem ‘lu-
mn 0., 5m ;:g_ vac; 5"‘ no Santa lriéclo. um niielu
um nniversarlanie ine:- 4" ‘S d""‘3“'* b'"m"1“
quenivei. Men:-pnrnhéiiri. "° ["l’b°l '5' *5m°‘ Em

Wellington ldnior. fllho
|mpoflan[e do lnesquecivci Welling-

Eu sel que ele cruceu “"1 “um F "Y" l°""" 41"!dam“, eé um do, h0_ Dcus lcvou muiiiu ccilo.
men: moi: rlcon dc i-iosso -
esluilu Ni-In Pu! 1:10, rlr F'anc'sco Lord’
so lsolou e deixou de falar 0 ‘:°"l“m° ulonma ll“com mu “mam quc “N Lords. embnrl nio Lenin
ndmmm Bum mm Ben, conqulnuidn miiiloi cam-
Sludari. 56 lhe Jeselo P°_°“'“~‘”- fol mammm "8
main progreuso e anode. H"'-‘5'l“~ Mkll" *1" *9_ _ empenlxiwani bammie. n
SQ||||af|Qdadg exemplo do Jocorecangn c

Sempr: fol mu homen-i 4° C"P~ *‘l"lF'~" 9"“ 0"‘
QM. ‘em D senlimfl-no ram em nossus memories.
crlsiio dc ajiidar. Hole.
abro u espaqo nena COlLi~ Gley _
nu puru um fl!|§l51l'(l€!Pt" 5*‘ '“‘4‘-’ P"'ll'"““1' “ “"1
ch] Q 4., mu, no P,-¢Xim°_ atletn do snlorilxmo. hoje
A ienhora Anlui Caribali mm 29 am! L"-l ""1 P°"¢"
um. Tam-¢| um Pym. mall. mbn: 0 Gley. dill-
mxio 5, um; m4¢|;, 4, ciimenle ele aaheré dlzi-r
mg‘, P,“ ,¢1¢¢,;.mfl.,,|; algumn colsa. wxceio se for
O cndq-‘Q0 dd, 9 R“, piirenie cle urn ex- adorn.
B dt Selemlvrn. 1394. lip. 0 filer em dv Grémlo Ur
ltil. lllnm. A. Vnrjofln. mm l'7'|'""“’" '/!“"-"\s“-
Telefone para cunialo 6 <1" ll" ""13 M“ l‘“““'
98888-8975. Ela esll no 8"" P97 "M5" 4l"5d""-
Hmplhll Goml xiv Fonale- . ..
za (HGF). esperando por Lllll "$0
essa luliclarledade. O enge elro uearense

_ Lulz R930, que moruu
5fl Mflhflgg no Cara alé o final dos

A R¢¢¢ Bnndelrunle; anus 80 e fol para o lllu
euro dimcln urna prov» de d= llflllm. mid: Iv foi"
sun forcojunio no povu, mnu. cnnstilulu loiaillo
Sua campnnlu para iir e ii reside. Cnnvennndn
recodnr recunm para 05 com o nnessur do colunu.
menu: fnvorecldoi is val pergumou por Cacti. o
com main de SI) mllbfieu grnnde crnque do Arsul.
de wan e mnl: dc 12 mil do Suinov e do interna-
mneludas cle nllmentoi. clonal. Fol lnformado qui:
Ealamos dlnnte dc um: cle continua hatendo sun
fnrrnidavel promociio que bolinlu so: sébaclos.
Ifili|llII#I$$ioMhl:
o@: M
 

C 20"U) 55.r@$>1! f



L3
F§C
NISTO

fl'.".'..‘“"-...
Illpndfi

K1111

I DIARIO OFICML DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XIII N°093 I FORTALEZA, 22 DE ABRIL DE 2021

Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu. O Prcsidentc da Comissiq
dc Licitaqio torna pfiblico quc a partirdas I211 do dia 22/04/2021 cslarl
disponlvcl para o Cadastramcnto das Proposlas dc Preqos rcferemes
ao Pregio Elauénico N‘ ST-PEOOI/202l,'cujo objeto: Aquisiqin dc
vclculo 0km, para atcndcr as necessidadcs da sccretaria do trabalho,
desenvolvimcnto c assisténcia social do municlpio. Data dc Abertura das
Propostas: 06/05/2021 das 08h is 09h (I-Iorzirio de Brasilia-DF). Data da
Disputu dc Prbqxnsc 06/()5/202l fis 09h (I-lnrzirin dc Rmsllin-DF). O cditul
podcrzi scr adquirido nos dias Cltcis, das 0811 is 12h (Horério local), na
Avcnida Francisco Franqa Cambraia, s/n, Ccntro, Senador Pompeu/CE,
ou através dos sites ww\\'.b|I.mg.l~r; TCE-CE: https://ljcitacocsxcc.ce.gov.
br/; httpa://www.scnadorpompcu.cc.gov.1:r/ - Iosé Higo dni Reis Rocha. -

iii ill iii

UFV — USINA FOTOVOLTAICA SOBRAL I SPE LTDA
Toma pdblico quc rccebcuda Supcrintcndéncia Esladual do Meio Ambient: -
SEMACE, a Llcenga dc lnstalaoio e Operagio n“ l5l202l DICOP, vélida
até I I/I14/2027, referent: a Usina Fotovoltaica Sobral l, conslituldo por I0
unidades geradoras de 9.0MW de poténcia oada, totalizando 90,00MW, a
partir da inslalaofio dc 266.784 médulos fotovollaicos modclo LR4-721-[ED
440/445W, :1 screm instalados cm uma iirca dc uproximaclurncnte 388,17
hectares, na Roduvia CE — 240, KM 80 S/N, localizadu no Dislrilo dc
Caioca, municipio dc Sobral, Eslado do Cearé.
Foi deierminado 0 cumprimcnlo das exigéncias contidas nas Normas e
lnstmgécs dc Liccnciamcnlo da SEMACE.

Ill Iii! 01"

Prcfcimra Municipal dc Parambu - Extrato dc SUSPENSAO Tomada dc
Precos N“ 202! .O3.30.00l -ESP. por intcrmédio do Prcsidqnlc da Comisséo
Permanent: de Licilaqaio, Lorna pfiblica a SUSPENSAO do Processo
Administrative n.” 202l 03.29.00!-ESP, Modalidadc: Tomada dc Precos
N" 2021.03.30.00! -ESP. que tom corno objeto: Contramoio dc cmprcsa para
cxccuqio dos scrviqos dc rccupcraqio dc ginésio na prays da Juvcnmdc,
siluadu no Bairrn Hnrécio Alvcs, Paramhu-Cc, cnnfbrmc cspuuilicagfics
constantes do anexo I, part: intograntc dost: processo. Fica suspense,
a Tomada dc Preoos N“ Z02l.03.3().00l-ESP. O Termo dc Suspensfio
cnconlra-so £1 disposigio na sala dc Iicilaqfio. Artur Valle Pcreira.

itfi #810 1011*

Prefeitura Municipal dc Parambu — O Pregociro dn Comissio Permanent:
dc Licilaqio. localizada na Travessa Tiradenles, Centro, Parambu/CE, Loma
pfiblico que se cncontra A disposigfio dos intercssados 0 Edital dc Prcgio
Elctronico N" 2021.0-1.22.001-SEDUC, cujo objeto: Rcgistro dc prcoo
para fumra aquisioéo dc géncros alimcndcios destiuados a mcrcnda cscolar
dos alunos da rcdc municipal dc cnsino do rnuniclpio. Data e horério do
reccbimonto das propostas: até 04/05/2021, és 09h. O rcfcrido EDITAL
poderé ser adquirido no cudcrcgo acima, a pmir da data dcsta publicagio,
no honiriu dc cxpcdienu: an pfiblico, dc 08h is 12h c on no sit: http://www.
Lcc.cc.gov.br/|icilacues/ e ou httpz//wwwIb|l.org.br. Artur Valle Pcreira.

s”“““%sgnsul;
_ lu-
E _ R Ibrica‘

."\-‘-aw, um;-”



1'1.‘ ‘. .

.,‘-3 If ' \O Unic-fi Estado do Ceara J Q?’ -- =2» \
>\‘-‘ _ I I Prefeltura Mumclpal de Senador Pompeu I

I (~30 z (C/I;

I CERTIDKO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LICITAQKO

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atrlbuigoes, CERTIFICA, paxa os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletronico N.° ST-PE001/Z021, corn abertura din O6 de

maio dc 2021 is 09:00 (horério de Brasilia), foi publicado através de afixagio na Portaria desta

Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicaqoes), na data de 22 de Abril de 2021.

Outrossim, CERTIFICAMOS que 0 respective Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.° ST-

PE001/2021, foi publicado no Site do municipio: https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/, e nos

Igggig C E,s1;;_zdQ, ejomzxl Diério Oficial do Esmdo na edigio do din 22 dc abril de 2021.

Senador Pompeu (CE), 22 de abril de 2021.

= ' $7» /Zea MA
osé Hig dos Reis Rocha

Presidente do Municipio dc Senador Pompeu

l€§f%
M

l "§1sa2;;/\ $~’- uh’,

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu]CE
CNP_] n.° 07.728421 /0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal - Edificio Francisco Fmnga Cambraia -
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Baizro Centro — CEP 63.600-O00


